２０２０年１２月２２日

各位

日 鉄 物 産 株 式 会 社

機構改革および人事異動のお知らせ

次の通り、機構改革および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

◇機構改革（2021年 1月 1日付）

【鉄鋼事業本部】

▽「鋼管営業部」と「特殊管・鋼管輸出営業部」を統合し、「鋼管営業部」とする。

◇人事異動（2021年 1月 1日付）

【鉄鋼事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽鋼管営業部長

自動車鋼管営業部専任部長

（兼）鋼管営業部鋼管企画課専任部長

富永 剛

▽イゲタサンライズパイプ㈱ 出向

鋼管営業部 担当部長 斉藤 雅夫

▽鋼管営業部 担当部長

特殊管・鋼管輸出営業部長 宮本 修

【企画管理本部】

新 職 現 職 氏 名

▽審査部長

NST三鋼販㈱ 出向 西口 聡

▽NST三鋼販㈱ 出向

審査部長 三浦 啓一

◇関係会社役員人事（2021年 1月 1日付）

【繊維事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽太倉申金時装有限公司総経理

（兼）住和時装（無錫）有限公司総経理

太倉申金時装有限公司総経理 谷村 正人

▽㈱スミザック 出向

住和時装（無錫）有限公司総経理(非常勤)

（兼）㈱スミザック 出向

松村 員典

 以上